t Ś. p. Michał Łapczyiiski,
rządca gmachu ratusza, w dniu 6/18 sierpnia 1891 r. życic za
kończył. Pozostała w nieutulonym żalu żona wraz z córką za
praszają przyjaciół i znajomych na wyprowadzenie zwłok, od
być się mające w dniu 8/20 sierpnia, o godzinie 4-ej po połu
dniu, z gmachu magistratu miasta "Warszawy, na cmentarz
wolski. —2869—

+ Ś. p.